事 務 連 絡

令和４年５月 18 日

一般社団法人日本病院寝具協会 御中

                    厚生労働省医政局地域医療計画課

医 療 関 連 サ ー ビ ス 室

熱中症予防の普及啓発・注意喚起について

 日頃より、医療行政の推進に御尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

標記について、別添のとおり厚生労働省健康局等より各都道府県衛生主管部

局等宛て送付しております。

貴法人におかれましては、 別添の取扱い等に御理解、御協力をお願いします。

また、会員に対する周知等を併せてお願いします。